
 

 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ХХХVІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  № 65-36/2024 

 

22 березня 2024 року                                                                село Великий Кучурів 
 

Про затвердження детального 

плану території фрагменту  
житлової та громадської забудови  
 

  Розглянувши детальний план території кварталу житлової та громадської  
забудови на території Великокучурівської сільської ради, керуючись статтею 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 8 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», статтею 12 Закону 
України «Про основи містобудування», розглянувши клопотання 
Великокучурівської сільської ради та заяви громадян: Вугринчук Н.І., 
Вугринчук Х.В., Єричук О.В., Карчі Д.О., Лазар М.В., Лисьонок В.А., 
Мірзаєва О.П., Чепишко Д.І., Якобчук Г.Г., (додаються) 

 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити детальний план території кварталу  житлової  забудови для 
будівництва індивідуального житлового будинку на земельній ділянці 
загальною площею 0.6101 га кадастровий номер 7324582000:01:001:0644,  яка 

розташована за межами села Великий Кучурів Чернівецького району  
Чернівецької області, цільове призначення якої для «ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва», з метою можливості зміни цільового 
призначення земельної ділянки для «будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка) власником 
якої являється Вугринчук Наталія Іванівна жителька міста Чернівці вул. 
Небесної Сотні, 19/41. 
 

2. Затвердити детальний план території кварталу  житлової  забудови для 
будівництва індивідуального житлового будинку на земельній ділянці 
загальною площею 0.2979 га кадастровий номер 7324582000:01:001:1567,  яка 

розташована за межами села Великий Кучурів Чернівецького району  
Чернівецької області, цільове призначення якої для «ведення особистого 
селянського господарства», з метою можливості зміни цільового призначення 



земельної ділянки для «будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка) власником якої 
являється Вугринчук Христина Валеріївна жителька села Киселиці вул. 
Затишна, 6. 
 

3. Затвердити детальний план території кварталу  житлової  забудови для 
будівництва індивідуального житлового будинку на земельній ділянці 
загальною площею 0.6558 га кадастровий номер 7324582000:01:001:0133,  яка 

розташована за межами села Великий Кучурів Чернівецького району  
Чернівецької області, цільове призначення якої для «ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва», з метою можливості зміни цільового 
призначення земельної ділянки для «будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка) власником 
якої являється Єричук Олеся Василівна жителька села Великий Кучурів вул. 
Закарпатська, 43Б. 

 

4. Затвердити детальний план території кварталу  житлової  забудови для 
будівництва індивідуального житлового будинку на земельній ділянці 
загальною площею 0.3511 га кадастровий номер 7324589700:01:001:0365 яка 

розташована за межами села Тисовець Чернівецького району  Чернівецької 
області, цільове призначення якої для «ведення особистого селянського 
господарства», з метою можливості зміни цільового призначення земельної 
ділянки для «будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка) власником якої 
являється Карча Домніка Олександрівна жителька села Тисовець вул. Дружби, 

36. 
 

5. Затвердити детальний план території кварталу  житлової  забудови для 
будівництва індивідуального житлового будинку на земельній ділянці 
загальною площею 0.4986 га кадастровий номер 7324582000:01:001:4521 яка 

розташована за межами села Великий Кучурів Чернівецького району  
Чернівецької області, цільове призначення якої для «ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва», з метою можливості зміни цільового 
призначення земельної ділянки для «будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка) власником 
яких являється Лазар Марта Василівна жителька міста Чернівці вул. 
Вільшини, 152. 
 

6. Затвердити детальний план території кварталу  житлової  забудови для 
будівництва індивідуального житлового будинку на земельній ділянці 
загальною площею 1.7567 га, кадастровий номер 7324582000:02:002:0607,  яка 

розташована за межами села Великий Кучурів Чернівецького району  
Чернівецької області, цільове призначення якої для «ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва», з метою можливості зміни цільового 
призначення земельної ділянки для «будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка) власником 



якої являється Лисьонок Віктор Андрійович житель села Годилів вул. 

Яремчука Н., 3. 
 

7. Затвердити детальний план території кварталу  житлової та громадської  
забудови на земельній ділянці загальною площею 0.5355 га, кадастровий 
номер 7324582000:01:002:0312,  яка розташована за межами села Великий 
Кучурів  Чернівецького району  Чернівецької області, цільове призначення 
якої для  «ведення товарного сільськогосподарського виробництва», з метою 
можливості зміни цільового призначення земельної ділянки для «розміщення 
та експлуатації, основних підсобних та допоміжних будівель та споруд 
підприємств машинобудівної та іншої промисловості» власником якої 
являється Мірзаєва Олена Петрівна жителька міста Чернівці вул. Бережанська, 
17/209. 

 

8. Затвердити детальний план території кварталу  житлової та громадської  
забудови на земельній ділянці загальною площею 0.2263 га, кадастровий 
номер 7324589700:01:001:0172,  яка розташована за межами села Тисовець  

Чернівецького району  Чернівецької області, цільове призначення якої для  

«ведення особистого селянського господарства», з метою можливості зміни 
цільового призначення земельної ділянки для «будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка)  
власником якої являється Чепишко Дмитро Іванович житель села Тисовець 
вул. Механізаторів, 6. 
 

9. Затвердити детальний план території кварталу  житлової  забудови для 
будівництва індивідуального житлового будинку на земельній ділянці 
загальною площею 0.6700 га, кадастровий номер 7324582000:02:001:0057,  яка 

розташована за межами села Великий Кучурів Чернівецького району  
Чернівецької області, цільове призначення якої для «ведення особистого 
селянського господарства», з метою можливості зміни цільового призначення 
земельної ділянки для «будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд» (присадибна ділянка) власником якої 
являється Якобчук Галина Григорівна жителька міста Чернівці вул. 29 
Березня, 37/4. 
 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради Георгія 
ВЕРДЕНЮКА та постійну комісію  з питань земельних відносин, охорони 
навколишнього  середовища (голова  комісії- Микола АДАМЧУК). 
 

 

Сільський голова                                                          Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

Виконавець: 
спеціаліст-землевпорядник  
відділу земельних відносин,  



архітектури та містобудування                                              Вячеслав ЦІЛЮК 

 

Погоджено: 
Начальник відділу земельних відносин,  
архітектури та містобудування                                          Георгій ВЕРДЕНЮК 

 
 


